Приложение 3

Договор №

г.Нижний Новгород                                                          ____.12.2024г.

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств

№7», именуемое в дальнейшем Организатор, в лице директора Морозовой Ольги Николаевны,

действующего на основании Устава, с одной стороны,

и________________________________________________________________________________________

именуемый в дальнейшем Заказчик, действующий  в  интересах  несовершеннолетнего с другой

стороны _________________________________________________________________________________
ФИО несовершеннолетнего участника, номинация

заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.Предмет договора

1.1.Проведение IV-ого Открытого Областного конкурса юных исполнителей инструментальных

отделений «Дебют. Путевка в жизнь» среди учащихся ДМШ, ДХШ и ДШИ, подготовительных

отделений при ССУЗ, специализированных школ. Н. Новгорода и  Нижегородской области, который

состоится 30.11.2024-01.12.2024 года в г. Нижний Новгород.

2. Порядок и условия оплаты

2.1. Целевой взнос одного участника в номинациях для солистов на организацию и проведение

конкурса составляет - 600 рублей, в номинациях «ансамбль» и «хор» - 800 рублей (не зависимо от

количества участников), в номинации ИЗО – 200 рублей за одну работу.

2.2. Количество участников   от  учреждения___________________________________________

2.3.Общая стоимость услуг по настоящему договору составляет__________________________ руб.

3. Обязательства сторон

3.1. Организатор обязуется провести IV-ий Открытый Областного конкурс юных исполнителей

инструментальных отделений «Дебют. Путевка в жизнь» среди учащихся ДМШ, ДХШ и ДШИ,

подготовительных отделений при ССУЗ, специализированных школ – 30.11.2024-01.12.2024 года в г.

Нижний Новгород.

3.2. Заказчик обязуется своевременно оплатить организационный  взнос, указанный в п.2.3 настоящего

договора.

4. Сроки действия договора

4.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует до выполнения

Сторонами своих обязательств.

5.Прочие условия

5.1. При отмене конкурса по вине Организатора деньги возвращаются Заказчику.

5.2. При неявке участника на конкурс добровольный взнос на организацию и документы возврату не

подлежат.

6. Юридические адреса сторон:

Организатор: Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа

искусств №7»

603009, г. Нижний Новгород, ул. Героя Елисеева, дом 7,   ИНН 5261018876,     КПП 526101001

р/счет 03234643227010003206 к/сч40102810745370000024  в Волго-Вятское ГУ Банка России//УФК по

Нижегородской области г.Нижний Новгород БИК 012202102  л/с 07020566425 в Департаменте

финансов г. Н.Новгорода (МБУ ДО «ДШИ № 7»)

Заказчик: _______________________________________________________________________________

Адрес, телефон:___________________________________________________________________________

Паспортные данные;______________________________________________________________________

Подписи  сторон:

Организатор:                                                                             Заказчик:

МБУ ДО «ДШИ №7                                                                    ______________________________

Директор ________________ О.Н.Морозова           _______________________________

МП